Cognome

ACCIARI
ALESSANDRELLI
ANTONIONI
ANZELLOTTI
AVENALE
BIANCHINI
BIELLI
BONAMONETA
BOSSI

BRUNI

CECI
CERAOLO
CHETRY
CIRIGLIANO
CONTI
COSTANTINI
D'ANGELI

DE SANTIS
DI CARLO

DI MICHELE
DI_PAOLO

DI PIETRANTONIO
DOMENICI
ERCOLANI
FERRARO
FILIERI
FINOCCHIO
FLORIO
GIANNI
GIULIANI
GNONI
GRANDI
GUGLIETTA
IBI

LEMMO
LIZIO
MALLENI
MARCELLI
MARTINI
MARUCCIA
MASERATT
MASTRANTONT
MASTRANTONTI
MATTEI
MAZZAFERRO
MERCURI
MICALI
MOCCIA
MODICA
MORELLI

Nome

ERMANNO
ELTIANA
CLAUDIO
ANDREA
DAVIDE
FEDERICA
DANIELE
MICHAEL
MATTEO
SIMONE
LUDOVICO
DAVIDE TINDARO
VIVIANA
ANGELA
GABRIELE
FABIO
ANDREA
LORETTA
FEDERICA
GIULIO
DANIELE
MARCO
ENRICO
SARA
MARCO
GIUSEPPE
NICOLA
VALENTINA
DANIELE
CARLO
MATTEO
SIMONE
SAMUELE
GIORGIO
FRANCESCO
LAURA
FEDERICA
MARCO_AURELIO
ENRICO
MARCO
ALESSANDRO
GIULIA
SIMONE
VALENTINA
FRANCESCO
DAVIDE
VALERIO
MAURO
FRANCESCO_PAOQOLO
SIMONE
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Voto

5
21,9
14,7
6,8
0,9
15,2
15,2
1,2
14,2
10,6
18
21,1
11,9
9,3
15,2
-1,6
23,4
13,4
3,5
8
4,2
17,5
10,6
17,8
11,1
11,4
1,9
0,9
19,9
8,3
8,1
4,8

4,7

16,5
10,1
11,4
15,2
-1,6
8,8

-0,6
-2,4
14,7

16,5
16
9,8

10,6
18



PARIS
PERILLO
PEZZATI
PIACENTINI
PILATO
PIREDDA
RANELLETTI
RAPONTI
RICCI
RISPOLI
ROCCA
SCIPIONI
SILVI
TARSELLT
TOCCHI
ULISSE
VALENTINI
VALVO
VARAZI

Nota1: accede allo scritto tradizionale che ha un voto >=16.

FRANCESCO
ROBERTA
DAVIDE

MARIA CHIARA
ANDREA

LUISA
TOMMASO
VALERIO
GIULIA
ALESSIO
ANDREA (116369)
MARINELLA
ANDREA
VALERIO
LORENZO
DAVIDE

MARCO
SEBASTIANO
MARIA JOSE
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??
11,1
15,2
16,2
6,8
13,2
8,3
13,9
8,3
6,5
14,2
11,9
13,5
10,1
10,6
8,3
16,5
11,6
14,7

Nota2: i voti indicati con ?? sono quelli relativi a compiti con le
risposte non riportate sulla griglietta e saranno resi pubblici solo
a ridosso della prova successiva.
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